cum publicanis **T.** peccatoribus māducat **T.**
bibit. **R.** magister vester. **L.** vos mandu-
catis et bibitis. **E**t mādens iesus ait illis.
Mon. **L.** egent. **R.** **A**d. qui sanī sunt medi-
co sed qui malehabet. **E**ntes. **A**d. autē de-
scite quid est. q̄ misericordia volo **T.** non sa-
crificū. **M**on. **A**d. eni. **R.** veni vocare iu-
stos sed peccatores ad penitū. **L.** **E**t. **R.**
erant discipuli iohānis **T.** pharisei ieiunā-
tes. **T**unc. **A**d. accesserunt ad eū dicentes
Quare nos **T.** pharisei ieiunām freqnē. **E**t
L. obsecrationē faciūt discipuli iohis simi-
liter **T.** pharisei eoz **T.** mihi autē edunt **T.** bibūt
T. non. **A**d. ieiunāt. **R.** **E**t. **A**d. ait illis Ie-
sus. Nūquid p̄t filii sponsi **T.** ieiunārūt
R. q̄dū cū illis est spōlūs ieiunāre **T.** lugē-
re. **A**d. **R.** Quāto. **L.** **A**d. **R.** tempe habet
secū sponsū nō p̄t ieiunāre. **E**nīt q̄t
dies quādo auferet ab eis sponsū **T.** tūcie
iubabunt in diebus illis. **B**icebat. **L.** autē
similitudinē ad illos. **Q**uia nemo cōmissu-
ram a vestimēto novo mittit in vestimētū
vetus. **N**emo. **R.** eni assumentū pannū ru-
dis assuit vestimento veteri. **A**lioq̄ affere
suplementū nouū a veteri. **L**ollit. **A**d. eni
plenitudinē ei a vestimēto nouū. **L.** rūpū
T. peior. **A**d. **r** maior. **R.** scissura fit **T.** **L.** ve-
teri nō cōuenit pmissura a novo. neq; **A**d
mittunt vinū nouū in v̄tres veteres. **A**lio
quin rūpū v̄tres **T.** vinū effundet **T.** v̄tres
pereat. **S**ed vinū nouū i v̄tres nouos mit-
tunt. **T.** **R.** mittit mitēdū. **L.** est v̄trāq;
cōseruent. **A**d. **E**t. **L.** nemo bibēs v̄tta-
tim vult nouū. dicit enim vetus melius est.

De suscitateōne filie

Archisynagogi **T.** de emoroyssa **A**d. **ir.** **R.**

Ec. **L.** **viii.** **R.** Capitulum. **xxxix.**

Ec. **L.** **eo** loquete. Ecce princeps
enīde archisynagogi. **R.** noīe yair
rus cui. **L.** nomē yair. **T.** ipē princeps syna-
goge erat. **E**t cecidit ad pedes ieu rogas
eū. **G**idens. **L.** **eū** accessit. **A**d. p̄cidit. **R.** ad
pedes ei **T.** depcabat eū mittū. **E**t adorabat
R. rogas. **L.** vt itaret domū suā q̄r enīca
filia erat illi fere annoz. **xij.** **T.** hec moriebat
adorabat. **A**d. cū dices. **P**ñe filia mea mó
defunctā ē. in extremis. **R.** ē. **L.** **A**d. veni. **R.**
spōne manū tuā sup eā vt. **R.** salua sit **T.** vi-
uat. **E**t. **A**d. surgēs ibs seqbāt eū **T.** discipulū

Monotesseron sine

eius ? R. turba multa. Et tetigit L. duz iret a
urbis pomebat. Et Ad. ecce mulier q̄ flu-
rum sanguinis patiebatur duodecim annis que R. fuerat multū p̄fessa cū medicis
plurib⁹, et ergauerat. I. omnē subam sua
omnia. R. sua, nec quicq̄ p̄fecerat, nec L.
ab ylo potuit curari sed magis. R. deten-
habebat. Cum audisset de iehu venit i turbā
retro et tetigit. A. R. L. simbriam vesti-
menti eius. Dicebat. Ad. R. antes intra se.
Si tetigero tantuʒ vestimentū eius salua-
ero. Et L. confessum steret fluxus. R. sic-
catus est sōns sanguinis eius. Et sensit cor-
pore quia sanata esset a plaga. Et iehu sta-
tum agnoscēs in semetip̄ virtutē que eris
erat de illo, cōuersus ad turbam ait. Quis
L. me ?, R. vestimenta mea tetigit? Negā-
rib⁹. L. autē oībus petrus et qui cum illo
erāt dixerūt. Preceptor turbe. L. R. te com-
primit et affligunt, et tu dicis quis me teti-
git? Et L. dicit iehu. Aliquis me tetigit.
Nam et ego noui virtutē de me exisse. Et
R. circūspiciebat videre eā que hec fecisset
Eidens. L. autē mulier quia nō latuit eū
timens. R. et tremēs scies qd facū et in se
venit et p̄cidit ante eum et pedes. L. eius et
ob quā causam tetigerat eum indicavit co-
ram omni populo et quēadmodū p̄festū
sanata sit. At. Ad. iehu cōuersus et videntes
eā dicit. Confide filia fides tua et salua-
fecit. Unde L. R. in pace et esto. R. sana a
plaga tua. Et salua. Ad. facta est mulier ex
illa hora Adhuc. R. eo loquente venerunt
nuncij ad archisynagogā dicentes. Quia fi-
lia tua mortua est qd ultra veras magistris
Moli. L. verare illum iehu auditio hoc sa-
bo respondit patri puelle. Moli timere. tā-
tummodo. R. crede et salua. L. erit. Et. Ad.
cum venisset iehu in domū principis non
Ad. admisit quēq̄ se sequi nisi petru et ia-
cobuz et iohannē fratre iacobi. Et vidit tu-
multū et flentes et eulantes multū et tibi-
nes. Ad. flebat. L. autē omnes et plāgebāt
illam. Tille dixit. Molite flere qd. R. tur-
bamini et ploratis. recedite. Ad. nō est mor-
tua puelle sed dormit et deridebat eum. L.
scientes q̄ mortua est. Ipse. R. vero eice
turbis assumit patrē. R. et matrem puel-
le que. R. secuz erant et ingredim̄t̄ vbi puel-
la erat iacens. et manū puelle tenens clama-

vit et. L. ait. R. illi Thabitacimi qd est in-
terpretatum. Puebla tibi dico surge. Et. L.
reverus est spūs eius et surrexit cōtinuo et
R. ambulabat et. L. insit illi dare mandu-
care et. R. obstupnerunt stupore magno. L.
parētes eius. Quibus p̄cepit vehementer
R. ne. L. cui diceret, q̄ factū nemo. R. illud
sciret. Et. Ad. exiit fama hec in vniuersam
terrā et. R. egredius inde abiit in patriam
suam. Et sequebant eū discipuli eius.

De duobus cecisil /

luminatis et de multo demoniaco. Ad. it.

Et transunte unde iehu: secuti sunt
eiū duo ceci clamā Solus mathe-
tes et dīctētes: misere nos us be narrat
filii dauid. L. autē veni-
sent domū accesserunt ad
eū ceci. Et dixit eis iehu. Creditis q̄ hoc
possim facere vobis? Dicit ei. Utq̄ dñe
Tunc tetigit oculos eorū dicens. Et siē
restrām fiat vobis. Et aperti sunt oculi eo-
rum. Et cōminatus est eis Iesu dicens.
Videte ne quis sciat. Illi autē exētūtis dif-
famauerint illum p̄ totā terrā illaz. Egrē-
sis autē illis: ecce obtulerūt illi hoīem mu-
tum babētē demoniū et electo demonio
locutus est mutus. et mirate sunt turbe di-
centes. Nunq̄ apparuit sic in israel pha-
risēi autē dicebant. In principe demonio-
rum ej̄ cit demonia;

De admiratōe turba

rum super doctrinā xp̄i. Ad. viii. Cōsonat
L. viii. R. vii. Lapi. xlj.

Et facto sabbato cepit in synagoga
docere. Et multi videntes admira-
bantur in doctrina eius dicentes.
Unde huic hec omnia. que est sapia q̄ da-
ta est illi. et virtutes que p̄ manus eius effi-
ciunt. Non iste est fabu. Ad. filius? No-
ne. Ad. R. m̄ eius dicit maria: et fratres et
iacobus et ioseph symon et iudas et sorores
eius nōn omnes apud nos sunt? et cāda-
lisabāt ex eo Iesu autē dixit illis. Non
est p̄bēta sine honore nisi in patria sua et
domo sua et in cognatōe. R. sua. et nō po-
terat ellam virtutem ibi facere nisi paucos
infirmos ip̄positis manib⁹ curarent et mis-

Vnum ex quatuor

i

raba ppter incredulitate eoꝝ.

De iuſſione facta diſcipulis rogarē domīnum mēſis mittere opanos. **A.** ix. **R.** vi. **C.** ap. xli.

Et dicitur. circubat Ihesus oēs ciuitates et castella in circuitu R. docēs dicitur. in synagogis eorum et predicans evangeliū regni. et curans omnē languorem et omnē infirmitatem. Evidens autē turbas misertus est eis quia erant vexati et iacentes sicut oves nō habentes pastorem. Tunc dixit discipulis suis. Ad eis quidē multa operā aucte pauci. Rogate ergo domīnum mēſis ut mittat operarios in messem suam.

De missione duodecim apostolor̄. **A.** x. **R.** xij. **C.** ap. xliii.

Onnoſatis. L. auſt̄ iuſſeſ duodeci aplis cepit. R. eos binos mittet. edidit. illis virtutē et potestatē ſug omnia demona vt. **A.** ejaceret et curaret omnē languorem et omnē infirmitatem. Duodecim autem apostolor̄ hec ſunt noīa. Primus symon q̄ dicit petrus et andreas frater eius philippus et bartolomeus iacobus zebadei. et iohannes frater eius thomas et mattheus publicanus iacobus alpheus et thadēus ſyomon cananeus et iudas scarothis q̄ tradidit eum. Hos duodecim misit iuſſeſ predicare regnū dei et sanare infirmos. papiens eis et dicens. In viaz gentiū ne abieinis et in ciuitates ſamaritanoz ne intraveris ſed potius ite ad oves q̄ gierunt dominus israel. Euntes autē pēdicate dicentes q̄ appropinquit regnū celoz infirmos curare mortuos fuſcitate. leproſos mundate demones ejicite gratis accepitis gratias dare. Mollite poſſidere aurū nego argentū. Et p̄cepit. R. eis ne qđ tolleret in via iuſſi virgam tantum. **A.** it ad illos. **R.** tibiſ ſumitur Virga ſumitur bic a Marco et neq̄ virginam nego neq̄ neq̄ panem nego pecuniam neq̄ in zona es neq̄. **L.** duobus tunicas habeatis nego. **A.** calciamenta ſed. **R.** calciatos ſandaliz. **Dignus**

D. est enim operarius ci bo ſuo. In qua cunctq; au tem ciuitatem aut castellum aut domū. **L.** intrae lucas ad literas vel mystice i nitanc rei cuius bet vel potefas ritus. Interroga **D.** q̄s in ea dignus sit et ibi ma nete et inde. **L.** ne exeat. **A.** au tem domū ſalutare eam dicētes. **R.** Et huic domini. Et ſiquideſ fuerit dom̄ illa digna veniet ſup eam pax vefra. Si autē nō fue rit digna. pax vefra ad vos reueretur. Et quicunq; non receperit vos nego audient sermones veftrōs. et exequentes ſoritas de domo vel ciuitate excutire puluerē de petib⁹ veftris in testimoniu. **L.** Super illos Amen. **D.** dico vobis. Tolerabilis erit teneſ domorum et gomoreouz in die iudicij. et illi ciuitati. ecce ego mitto vos ſicut oves et medio luporum. **E**ſtote pndictes ſicut ſer pentes et ſimplices ſicut colubē. **C**auete at ab hominib⁹ tradet em̄ vos in concilijs et in synagogis ſuis flagellabat vos. et pſcieſ et reges ducemini ppter me in testimoniu illis et getibus. Cum autē tradent vos nolite cogitare quomodo aut quid loquimini. **D**abitur em̄ vobis in illa hora qđ loquimini. Non em̄ vos eſtis qđ loquimini ſed ſpūs patris veftri qđ loquitur in vobis. Tradet et frater fratre in morte et pater filium. **E**tiſ ſurgent filii in parētes et morte eos afficiet. **F**eritis odio oib⁹ homib⁹ prop̄ no men meū. Qui autē pſeuerauent vſq; in finem hiſ ſaluſ ſunt. **T**u autē pſequetur eos in ciuitate iſta. fugite in alia. **A**men dico vobis. non coſummatib⁹ ciuitates iſrael do nec veniat filius hoīs. non eſt discipulus ſup magiſtru nec ſeru ſup dñm ſuū. ſufficiat discipulo ut ſi ſicut magiſter ſu⁹. et ſeru ſicut dñs ei⁹. **D** i p̄ rem familias beelzebub vocauerūt quāto magis domesticos eius. Ne ergo timueritis eos. nihil em̄ eſt oper tu⁹ qđ nō reuelabit. et occultū qđ nō ſciat. **D** dico vobis in tenebris dicite in lumine et qđ in aure auditis predicate ſu⁹ tecta. et nolite timere eos q̄ occidunt corpus. ſiam autē non p̄nt occidere ſed potius eū timē q̄ pōt et corp⁹ et aīaz pderet in gehennā. **N**one duo paſſeres aſſeueniūt et unus ex illis nō cadiſ ſup terrā ſine patre veftro. **G**efriat et capilli capit̄ oēs numerati ſunt. Mollite

Monotesson siue

ergo timere. multū passeribꝫ meliores es̄tis
vos. Om̄is ergo q̄ confitebit̄ me corā ho-
minibꝫ cōfitebor ⁊ ego eū corā patre meo q̄
est in celis. Nolite arbitrarī q̄r̄ veniri mis-
tere pacē in terra. Nō veni pacē mittere sed
gladiū. Veni em̄ hoīem separe aduersus
p̄fem suū ⁊ filiā aduersus m̄fem suā ⁊ nup̄
aduersus socrū suā ⁊ inimici hoīis dome-
ni ei⁹. Qui amat patrē suū aut matrē plus
q̄ menō est me dign⁹. Et q̄ amat filiū aut
filiā sup̄ me nō est me dign⁹. Et q̄ non acci-
pit crūcē suā ⁊ sequit̄ me nō est me dignus.
Qui inueniet animā suā. p̄det illā. Et qui
p̄cidet animā suā propter me inueniet il-
lā. Qui recipit vos̄ me recipit. ⁊ q̄ me recipi-
dit. recipit eū qui me misit. Qui recipit pro-
pheta in noīe p̄phete. mercede p̄phete recipi-
pet. Et q̄ accipit iustū noīe iusti mercedes
iusti accipit. Et quicūq̄ dederit potū vni-
x̄ istis munīnis calicem aqua frigide tan-
tum in nomine discipuli. Mē dico vobis
nō p̄det mercede suā. Et. Ad factū est cuī
plūmasset̄ iesus verba hec. p̄cipiens duo
decim discipulis suis egredi. L. circuibant
per castella euāgelisantes. ⁊ curātes ubiq̄
predicabant. R. vt penitentiā ageret. ⁊ de-
monia multa ejiebāt ⁊ vngebāt oleo ml̄
tos egros ⁊ sanabātur. Trāxit. Autem
Iesus inde vt doceret ⁊ pdicaret i cūntati-
bus eorum;

De interrogatōe Jo- hannis. Tu es qui venturis es. Adath.

L. Lxxij. Capi. lxxij.

Anunciaverūt. L. ante Johanni-
discipuli eius de oībus his Johā-
nes. Ad. vero cuī audisset in vinculis opa-
xi mitēs dnos de discipulis suis ad ih̄m
L. dixit. Tu es q̄ venturis es. An aliū expe-
ctamus? In ipa autē hora curavit mltos
slāguorū suis ⁊ plagis ⁊ spiritibus malis
⁊ cecis multis donauit visum. Et. Ad. m̄d-
dens iesus ait illis. Euntes renūciate Jo-
hanni q̄ vidistis ⁊ audiistis. ceci videt. clau-
di ambulant. leprosi mundant. surdi audi-
unt. mortui resurgent. paupes euāgelizan-
tur. Et bēt̄s qm̄ non fuent scandalisat̄ in
me. Illis autē abentibus cepit iesus dices
re ad turbas de iohanne. Quid existis i de-
seritū videre? arundine vento agitata. Sed

qd existis videre? hominē mollibꝫ vestiti? Ecce q̄ mollibꝫ vestiū. ⁊ qui. L. in p̄cio-
sa veste sunt ⁊ in deliciis in domibꝫ regum
sunt. Sed. P. qd existis videre? p̄phetaam
Etia dico vobis ⁊ plusq̄ p̄pheta. Hic est
enī de quo scriptū est. Ecce ego mīto an-
geliū mēū antefaciē tuā qui p̄parabitoiam
tuā ante te. Amen dico vobis. Non sum
tū internatos mulierū maior: iohanne ba-
ptista. Qui autem minor est in regno dei
maior est illo. A diebus autē iohannis ba-
ptiste usq̄ nūc regnū celoz vim patitur ⁊
violēti rapiunt illō. Dēs enī p̄phetales usq̄
ad ioh̄m baptistā p̄phetauerūt. Et si uel
recipit ipē est helyas q̄ venturus ē. Qui h̄z
aures audiēti audiāt ⁊. L. oīs populāndi
ens ⁊ publicani iustificauerūt deum bapti-
sati baptismō ioh̄is. Phansei autē legi p̄pi-
ti cōsiliū dei spreuerūt in semēpīs nō ba-
ptisati ab eo. At autē dñs. L. ergo si lēs
dicā homies generatōis h̄m⁹ ⁊ cui similes
sunt. si lēs sunt pueris sedētib⁹ i foro ⁊ lo-
quēt̄ ad iniquit̄ dicentib⁹. Lantauimus
vobis tibijs ⁊ nō saltastis. lamētāuimus ⁊
nō plorastis. Venit enī iohānes baptista
neq̄ manducans panē neq̄ bibēs vīni ⁊
dicitis demonez habet. Venit fili⁹ homis
manducās ⁊ bibēs ⁊ dicitis. Ecce h̄o vo-
rat. P. ⁊ potator vīni publicanop̄ ⁊ pec-
catorū amīcus. iustificata. L. est sapiēna
ab omnībus filijs suis.